
ZARZĄDZENIE NR 520/VIII/20  

BURMISTRZA NAMYSŁOWA  

  

 z dnia 30 listopada 2020 r.  

  

  

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu   

na nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Namysłów   

  

        Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 11a, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.   
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), art. 285 ustawy  z dnia  

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.)  oraz  

§ 13 i § 15 uchwały Nr 642/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Namysłów  

(Dz. Urz. Woj. Op. Z 2017 r., poz. 1200) - zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przechodu   

i przejazdu na nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Namysłów, położonej  w Rychnowie, 

obejmującej działkę nr 187/5 k. m. 1, o powierzchni 0,0556 ha, dla której Sąd Rejonowy  

w Kluczborku Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą   

nr OP1U/00079125/6.  

  

2. Służebność wymienioną w ust. 1, ustanawia się na rzecz (anonimizacja), w celu lokalizacji 

dostępu do drogi publicznej.  

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

                                                                                            BURMISTRZ  

  

                                                                                  /-/ dr Bartłomiej Stawiarski  

  

  

  

  


